
Privatumo pareiškimas

1. Apie šį privatumo pareiškimą
Tai yra Nyderlanduose registruotos bendrovės „Fourthline B.V.“, kurios registracijos
numeris yra 5890543, o registruota buveinė yra adresu James Wattstraat 77�R, 097
DL Amsterdamas, Nyderlandai (toliau – „Fourthline“, įvairios žodžio „mes“ formos),
privatumo pareiškimas. Šis privatumo pareiškimas taikomas visoms „Fourthline“
patronuojamosioms įmonėms ir filialams tiek, kiek jie tvarko asmens duomenis.

„Fourthline“ rūpestingai tvarko asmens duomenis, kuriuos gauna savo svetainėse,
portaluose ir bet kokiomis kitomis priemonėmis, ir yra pasiryžusi saugoti visus gautus
asmens duomenis. „Fourthline“ privalo laikytis Bendrojo duomenų apsaugos
reglamento �Reglamentas �ES� 206/679� (toliau – BDAR�, Nyderlandų BDAR
įgyvendinimo įstatymo („Uitvoeringswet Algemene verordening
gegevensbescherming“) ir 2018 m. Duomenų apsaugos įstatymo. Šiuo privatumo
pareiškimu siekiama informuoti duomenų subjektus (toliau – įvairios žodžio „jūs“
formos) apie tai, kokią informaciją „Fourthline“ renka naudodamasi savo interneto
svetaine ir savo programa ir kokiais tikslais ši informacija yra tvarkoma, naudojama,
saugoma ir atskleidžiama (toliau kartu – paslaugos).
Galime keisti šį privatumo pareiškimą, kad jis atitiktų bet kokius teisės aktų pakeitimus
ir (arba) atspindėtų tai, kaip mes tvarkome asmens duomenis.

Šiuo privatumo pareiškimu siekiama paaiškinti, kokius asmens duomenis apie jus
renkame ir kaip juos tvarkome. Jis taikomas šiems asmenims:

● visų buvusių, esamų ir būsimų komercinių sutarčių šalių teisėtiems atstovams ir
galutiniams tikriesiems savininkams. Esame teisiškai įpareigoti saugoti šių
asmenų asmens duomenis, taip pat ir tam tikrą laikotarpį po santykių pabaigos,
laikydamiesi „pažink savo klientą“ (angl. „Know Your Client“, KYC� taisyklių;

● visiems fiziniams asmenims, kurie yra įregistruoti kaip (potencialūs) „Fourthline“
klientai (toliau – klientai), asmenys, kurių mokėjimo duomenis tvarkome teikdami
mokėjimo paslaugas, tobulindami savo paslaugas ir siekdami nustatyti
sukčiavimą ir užkirsti jam kelią;

● kiekvienam asmeniui, besilankančiam „Fourthline“ interneto svetainėje.



2. Asmens duomenų kategorijos, tvarkymo
tikslas ir teisinis pagrindas
Asmens duomenys – tai bet kokia informacija apie jus, kurią galime susieti su jumis.
„Fourthline“ tvarko bet kokią iš jūsų gautą informaciją, įskaitant asmeninę ir finansinę
informaciją, kurią mums pateikiate, įskaitant, kai jūs ar jūsų įmonė: teiraujatės ar
pateikiate paraišką dėl paslaugų, registruojatės ir (arba) naudojatės bet kokiomis mūsų
paslaugomis, kai bendraujate su mumis el. paštu, SMS žinute, „WhatsApp“, svetainėje
ar portale, telefonu ar kitomis elektroninėmis priemonėmis. Galime gauti jūsų asmens
duomenis tiesiogiai iš jūsų arba per mūsų verslo partnerį, su kuriuo norite užmegzti
verslo santykius. Be to, mes taip pat galime gauti jūsų asmens duomenis susipažinę su
sankcijų ir (arba) terorizmo sąrašais arba politiškai pažeidžiamų asmenų sąrašais,
kuriuos mums pateikia duomenų paslaugų teikėjai.

Susipažinimas su klientais ir santykių su jais palaikymas

Jei norime užmegzti ir palaikyti santykius su jumis kaip klientais, mums reikia surinkti ir
tvarkyti didelį kiekį jūsų asmens duomenų. Taip yra dėl to, kad mes, kaip mokėjimo
įstaiga, turime laikytis KYC taisyklių, nustatytų, be kita ko, Nyderlandų pinigų plovimo ir
terorizmo finansavimo prevencijos įstatyme („Wet ter voorkoming van witwassen en
financieren van terrorisme“) ir Nyderlandų sankcijų įstatyme („Sanctiewet“). Šiuo tikslu
galime tvarkyti šiuos asmens duomenis: pavardę, vardą, gimimo datą, gimimo vietą,
asmens tapatybės dokumento išdavimo datą, asmens tapatybės dokumento galiojimo
datą, asmens tapatybės dokumentą išdavusią instituciją ir asmens tapatybės
dokumento numerį, adresą, geolokaciją, įrenginio kalbą, įrenginio modelį, regiono ir
šalies kodą, telefono numerį ir biometrinius duomenis. Taip pat patikrinsime, ar nesate
politiškai pažeidžiamas asmuo arba ar nesate įtrauktas į sankcijų sąrašą. Be to,
siekdami nustatyti, ar norime jums teikti paslaugas, galime patikrinti, ar nėra jums
nepalankios žiniasklaidos informacijos.

Mes taip pat sukuriame kiekvieno potencialaus kliento rizikos profilius šioms mūsų
susipažinimo proceso dalims: tapatybės patikrinimas, kliento autentiškumo ir
dokumentų autentiškumo nustatymas. Su potencialiu klientu susijusiems duomenų
taškams priskiriamas iš anksto nustatytas svertinis balas. Pagal tai nustatomas
bendras rizikos balas, pagal kurį jūs galite būti patvirtintas arba atmestas kaip klientas.

Mūsų teisinis pagrindas tvarkyti tokius asmens duomenis yra teisinė prievolė ir teisėtas
interesas. Tiek, kiek įtraukiami biometriniai duomenys, taikoma išimtis tvarkyti tokios
specialios kategorijos asmens duomenis yra svarbus viešasis interesas, t. y. siekiant
nustatyti jūsų tapatybę ir susijusiais saugumo tikslais.



„Fourthline“ gali susipažinti su jumis automatiškai. Automatizuotas susipažinimas
grindžiamas pirmiau nurodytu rizikos lygiu. Jei jūsų rizikos lygis yra nepriimtinai didelis,
jūsų paraišką galime atmesti. Jūsų asmens duomenų tvarkymas pirmiau nurodytu būdu
grindžiamas teisiniu pagrindu – sutarties vykdymu, o biometrinių duomenų apimtimi
taikoma išimtis, leidžianti tvarkyti tokios specialios kategorijos asmens duomenis, yra
svarbus viešasis interesas, t. y. jūsų autentiškumo nustatymas ir susiję saugumo tikslai.

Mokėjimo operacijų duomenys

Teikdami mokėjimo paslaugas turime tvarkyti tam tikrus asmens duomenis. Tai gali
būti: vardas, pavardė, adresas, IBAN, operacijos rodikliai ir susijusi informacija. Tokio
duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra sutarties vykdymas.

KYC duomenų saugykla

Kartu su paslaugomis siūlome saugią asmeninę KYC saugyklą, kurioje galite saugoti
savo asmens duomenis. Teikdami šią paslaugą galime tvarkyti šiuos asmens duomenis:
pavardę, vardą, gimimo datą, gimimo vietą, asmens tapatybės dokumento išdavimo
datą, asmens tapatybės dokumento galiojimo datą, asmens tapatybės dokumentą
išdavusią instituciją ir asmens tapatybės dokumento numerį, adresą, geolokaciją,
įrenginio kalbą, įrenginio modelį, regioną ir šalies telefono numerio kodą. Tokių asmens
duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra sutarties vykdymas.

„Fourthline“ paslaugų tobulinimas

Nusikaltėliams nuolat tobulėjant privalome neatsilikti. Tai reiškia, kad turime nuolat
tobulinti savo paslaugas. Nuolat stengiamės pagerinti naudotojų patirtį. Be to, renkame
paslaugų veikimo įžvalgas ir mokome savo IT sistemas, tarp kurių gali būti ir dirbtinio
intelekto sistemos. Šiais tikslais galime naudoti šiuos asmens duomenis: pavardę,
vardą, gimimo datą, gimimo vietą, išdavimo datą, asmens tapatybės dokumento
galiojimo datą, asmens tapatybės dokumentą išdavusią instituciją ir asmens tapatybės
dokumento numerį, adresą, geografinę vietą, metaduomenis (pavyzdžiui, operacinę
sistemą, naršyklės duomenis, sistemą, įrenginio jutiklius, bateriją, tinklą) ir nuotraukas.
Jei tvarkome nuotraukas, skirtas mūsų dirbtinio intelekto sistemoms mokyti, jas
paverčiame duomenų taškais, vadinamaisiais vektoriais, kurie sukuriami ir vėliau visam
laikui ištrinami per sekundės dalį. Mūsų teisinis pagrindas tvarkyti tokius asmens
duomenis yra sutikimas ir (arba) teisėtas interesas.



Sukčiavimo aptikimas ir prevencija

Kadangi nusikaltėliai taip pat siekia naudotis bankų sąskaitomis ir kitomis finansinėmis
sistemomis, jie kartais bando apgaulės būdu prisijungti prie finansinės sąskaitos.
Norėdami aptikti tokį sukčiavimą ir užkirsti jam kelią savo arba trečiosios šalies,
pavyzdžiui, finansų įstaigos, naudai, mes galime tvarkyti šiuos asmens duomenis:
pavardę, vardą, gimimo datą, gimimo vietą, asmens tapatybės dokumento išdavimo
datą, asmens tapatybės dokumento galiojimo datą, asmens tapatybės dokumentą
išdavusią instituciją ir asmens tapatybės dokumento numerį, adresą, geolokaciją,
metaduomenis, biometrinius duomenis ir asmens duomenis, susijusius su nusikalstama
veika. Kai mūsų IT sistemos nustato, kad kliento byla gali būti apgaulinga, „Fourthline“
analitikas atlieka rankinį patikrinimą, kad įsitikintų, jog kliento paraiška iš tiesų yra
apgaulinga arba kaip nors kitaip susijusi su sukčiavimu. „Fourthline“ analitikui nustačius
sukčiavimą ir įsitikinus, kad atitinkami asmens duomenys yra nusikaltėlio, tokius su
nusikaltimu susijusius asmens duomenis „Fourthline“ saugos iki aštuonerių metų. Mūsų
teisinis tokių asmens duomenų tvarkymo pagrindas yra teisėtas interesas. Išimtis, kuria
remiasi „Fourthline“, tvarkydama jūsų biometrinius duomenis ir su nusikalstama veika
susijusius asmens duomenis, kai tokio tvarkymo naudos gavėjas yra trečioji šalis, yra:
aiškus sutikimas. Jei jūsų asmens duomenų, susijusių su nusikalstama veika, tvarkymas
yra susijęs su mūsų paslaugų teikimu jums, išimtis, kuria remiamasi tvarkant tokius
asmens duomenis, yra: siekis nustatyti, ar teikti jums, kaip (potencialiam) klientui,
paslaugą, ir siekis apsaugoti „Fourthline“ interesus, susijusius su nusikalstamais
pažeidimais, kurie buvo ar gali būti įvykdyti prieš „Fourthline“. Norėdama užtikrinti, kad
su nusikalstama veika susiję asmens duomenys būtų tikslūs, „Fourthline“ kokybės
užtikrinimo grupė reguliariai atlieka su nusikalstama veika susijusių asmens duomenų
atrankinius patikrinimus.

3. Su kuo ir kodėl dalijamės jūsų duomenimis?
Kai dalijamės asmens duomenimis įmonės viduje arba su trečiosiomis šalimis kitose
šalyse, užtikriname, kad būtų taikomos būtinos apsaugos priemonės jiems apsaugoti.
Dalijimasis asmens duomenimis grindžiamas sprendimais dėl tinkamumo, ES ir JAV
duomenų privatumo sistema arba ES pavyzdinėmis standartinėmis sutarčių sąlygomis.
Siekdami jums pasiūlyti geriausias įmanomas paslaugas, dalijamės tam tikrais
duomenimis tiek viduje, tiek už „Fourthline Group“ ribų. Tai apima toliau nurodytas šalis.

„Fourthline“ subjektai

Duomenis perduodame tarp „Fourthline“ įmonių ir filialų veiklos, reguliavimo ar
atskaitomybės tikslais, pavyzdžiui, siekdami laikytis tam tikrų įstatymų, užtikrinti IT
sistemų saugumą ar teikti tam tikras paslaugas. Taip pat galime perduoti duomenis į
centralizuotas saugojimo sistemas arba tvarkyti juos pasauliniu mastu, siekdami
didesnio efektyvumo.



Verslo partneriai

Jūsų asmens duomenimis galime dalytis su verslo partneriu. Tai darysime, jei norėsite
gauti produktų ir (arba) paslaugų iš tokio verslo partnerio. Tai gali būti susiję su bet
kuriais šiame privatumo pareiškime nurodytais asmens duomenimis.

Valstybės institucijos

Siekdami laikytis savo reguliavimo įsipareigojimų, galime atskleisti duomenis
atitinkamoms institucijoms, pavyzdžiui, siekdami kovoti su terorizmu ir užkirsti kelią
pinigų plovimui. Kai kuriais atvejais pagal įstatymus mes privalome dalytis jūsų
duomenimis su išorės šalimis, įskaitant:

● valstybės institucijas, reguliavimo ir priežiūros institucijas, pavyzdžiui,
sukčiavimo apsaugos agentūras ir šalių, kuriose vykdome veiklą, centrinius
bankus;

● teismines ir (arba) tyrimo institucijas, pavyzdžiui, policiją, prokuratūrą, teismus ir
arbitražo (tarpininkavimo) institucijas, gavus jų aiškų ir teisėtą prašymą;

● teisininkus, pavyzdžiui, ieškinio ar bankroto atveju, patikėtinius, kurie rūpinasi
kitų šalių interesais, ir įmonių auditorius;

trečiųjų šalių paslaugų teikėjus.

Kai naudojamės kitų paslaugų teikėjų paslaugomis, dalijamės tik tais asmens
duomenimis, kurie reikalingi konkrečiai užduočiai, kuriai atlikti pasitelkiame paslaugų
teikėją. Paslaugų teikėjai padeda mums vykdyti tokią veiklą:

● teikti tam tikras paslaugas ir atlikti operacijas, pavyzdžiui, debesų saugyklos,
analizės ir KYC analizės;

● kurti ir prižiūrėti internetines priemones ir taikomąsias programas;
● vykdyti rinkodaros veiklą ar renginius ir valdyti ryšius su klientais;
● rengti ataskaitas ir statistinius duomenis, spausdinti medžiagą ir kurti

produktus;
● talpinti reklamą programėlėse, interneto svetainėse ir socialiniuose tinkluose.

Verslo perleidimai

„Fourthline Group“ gali pirkti arba parduoti verslo vienetus ar filialus. Tokiomis



aplinkybėmis mes galime perduoti klientų informaciją kaip verslo turtą. Neapsiribojant
tuo, kas išdėstyta pirmiau, jei mūsų verslas sudaro bendrą įmonę su kitu verslo
subjektu arba yra parduodamas ar sujungiamas su kitu verslo subjektu, jūsų
informacija gali būti atskleista mūsų naujiems verslo partneriams ar savininkams.

Jums leidus

Jūsų informacija taip pat gali būti naudojama kitais tikslais, kuriems duodate specialų
leidimą, arba kai to reikalauja įstatymai arba kai tai leidžiama pagal atitinkamos
jurisdikcijos įstatymų sąlygas.

4. Slapukų politika
„Fourthline“ savo interneto svetainėse naudoja slapukus ir panašias technologijas, kad
pagerintų jūsų naudojimosi mūsų svetaine patirtį. Mūsų interneto svetainėse (ir kai
kuriuose el. laiškuose) naudojami „slapukai“ ir kitos technologijos, kurios jūsų
kompiuteryje ar įrenginyje išsaugo nedidelį kiekį informacijos, kad būtų galima rinkti
tam tikrą jūsų interneto naršyklės informaciją. Slapukai (ir panašios technologijos) yra
plačiai naudojami internete ir leidžia svetainei (portalui) atpažinti naudotojo įrenginį,
neidentifikuojant konkretaus kompiuteriu besinaudojančio asmens. Šios technologijos
padeda jums lengviau prisijungti prie mūsų svetainių ir jomis naudotis, taip pat teikti
mums informaciją, pavyzdžiui, apie tai, kuriose svetainės dalyse lankotės. Daugiau
informacijos apie slapukus, įskaitant tai, kaip pamatyti, kokie slapukai buvo nustatyti, ir
kaip juos valdyti, blokuoti ir (arba) ištrinti, rasite toliau pateiktoje informacijoje apie
mūsų slapukų politiką.

Kokie slapukai naudojami ir ką jie daro?
Mūsų svetainėje naudojami toliau nurodyti slapukai.

1. Funkciniai slapukai

Šie slapukai gali išsaugoti jūsų naršyklės pavadinimą, kompiuterio tipą ir techninę
informaciją apie jūsų prisijungimo prie mūsų svetainės būdą, pavyzdžiui, operacinę
sistemą, interneto paslaugų teikėjus ir kitą panašią informaciją. Ši informacija
naudojama siekiant techniškai palengvinti naršymą ir naudojimąsi mūsų svetaine. Be
to, funkciniai slapukai gali būti naudojami asmeninėms nuostatoms, pavyzdžiui, kalbai,
išsaugoti arba jūsų informacijai įsiminti kitiems apsilankymams, jei to pageidaujate.



2. Trečiųjų šalių / socialinių tinklų slapukai

Mūsų svetainėje yra trečiųjų šalių svetainių slapukų, daugiausia socialinių tinklų
slapukų. Jūsų kompiuteryje jie automatiškai aktyvuoja patogius priedus, pavyzdžiui,
„Facebook“ mygtuką „patinka“ arba „Twitter“ žinučių siuntimo galimybę. Šie slapukai
informuoja mūsų svetainę apie tai, ar esate prisijungę prie tokio socialinio tinklo, taip
pat jie leidžia dalytis mūsų interneto svetainės dalimis socialiniame tinkle. Apsilankius
mūsų svetainėje, „Fourthline“ paprašys jūsų sutikimo naudoti šiuos slapukus.

3. Nesutinkate su slapukais?

Slapukai paprastai tvarko jūsų IP adresą, tačiau jie nesaugo jūsų asmeninės
informacijos, pavyzdžiui, el. pašto adreso ar telefono numerio. Jei nenorite, kad
slapukai būtų saugomi jūsų kompiuteryje, arba norite pašalinti jau išsaugotus slapukus,
galite tai padaryti keisdami savo naršyklės nuostatas. Daugiau informacijos apie
slapukų pašalinimą galite rasti adresu www.allaboutcookies.org.

5. Jūsų teisės ir kaip jų paisome
Pripažįstame jūsų, kaip kliento, teises nustatyti, kaip naudojama jūsų asmeninė
informacija. Šios teisės apima šias sritis.

Teisė susipažinti su informacija

Turite teisę prašyti mūsų pateikti savo asmens duomenų, kuriuos tvarkome, apžvalgą.

Teisė reikalauti ištaisyti

Jei jūsų asmens duomenys netikslūs, turite teisę prašyti, kad juos ištaisytume. Jei mes
su trečiąja šalimi pasidalijome jūsų duomenimis, kurie vėliau buvo ištaisyti, mes taip pat
informuosime tą šalį.

Teisė nesutikti su duomenų tvarkymu

Galite nesutikti, kad „Fourthline“ naudotų jūsų asmens duomenis savo teisėtais
interesais. Šio privatumo pareiškimo pabaigoje pateikiamas kontaktinių duomenų

https://allaboutcookies.org/


sąrašas. Mes apsvarstysime jūsų prieštaravimą ir tai, ar jūsų duomenų tvarkymas
nedaro jums pernelyg didelio poveikio, dėl kurio turėtume jį nutraukti.

Taip pat galite nesutikti gauti iš mūsų suasmenintų komercinių pranešimų. Negalite
prieštarauti, kad tvarkytume jūsų asmens duomenis, jei esame teisiškai įpareigoti tai
daryti, net jei atsisakėte gauti suasmenintus komercinius pranešimus.

Teisės, susijusios su automatizuotais sprendimais

Kartais naudojame sistemas, kad priimtume automatizuotus sprendimus remdamiesi
jūsų asmens duomenimis, jei tai būtina sutarčiai su jumis įvykdyti ir (arba) siekiant imtis
veiksmų jūsų prašymu prieš sudarant sutartį, arba jei jūs mums davėte sutikimą tai
daryti. Jūs turite teisę sulaukti vieno iš mūsų KYC analitikų žmogiškojo įsikišimo,
pareikšti savo nuomonę dėl tokio automatizuoto sprendimo ir užginčyti automatinį
sprendimą. Tai galite padaryti
rašydami el. paštu „Fourthline“ duomenų privatumo pareigūnui.

Teisė apriboti duomenų tvarkymą

Turite teisę reikalauti mūsų apriboti savo asmens duomenų naudojimą, jei:

● manote, kad informacija yra netiksli;
● duomenis tvarkome neteisėtai;
● „Fourthline“ nebereikia duomenų, bet norite, jog juos išsaugotume, kad

galėtume panaudoti teisiniam reikalavimui pareikšti;
● prieštaravote, kad tvarkytume jūsų duomenis dėl mūsų teisėtų interesų.

Teisė į duomenų perkeliamumą

Turite teisę reikalauti mūsų perduoti savo asmens duomenis tiesiogiai sau arba kitai
įmonei. Jei techniškai įmanoma, jūsų asmens duomenis perduosime.

Teisė reikalauti ištrinti

Galite reikalauti mūsų ištrinti jūsų asmens duomenis, jei:

● Mums nebereikia jų pirminiam tikslui;
● atšaukiate savo sutikimą juos tvarkyti;

mailto:dpo@fourthline.com


● nesutinkate, kad tvarkytume jūsų duomenis mūsų teisėtais interesais arba
asmeniniams komerciniams pranešimams;

● „Fourthline“ neteisėtai tvarko jūsų asmens duomenis;
● ES arba jos valstybės narės teisės aktuose reikalaujama, kad „Fourthline“

ištrintų jūsų asmens duomenis.

Teisė pateikti skundą

Jei dėl kokių nors priežasčių esate nepatenkinti tuo, kaip „Fourthline“ tvarko jūsų
asmens duomenis, galite pateikti skundą „Fourthline“ atitikties pareigūnui adresu
dpo@fourthline.com. Taip pat galite kreiptis į savo šalies duomenų apsaugos instituciją
arba į pagrindinę priežiūros instituciją, kuri yra Nyderlandų asmens duomenų institucija
(„Autoriteit Persoonsgegevens“)

Pasinaudojimas savo teisėmis

Tai, kaip galite pasinaudoti savo teisėmis, priklauso nuo „Fourthline“ tvarkomų asmens
duomenų rūšies. Mes siekiame kuo greičiau atsakyti į jūsų prašymą. Tam tikrais
atvejais galime jūsų prašymą atmesti. Jei tai teisiškai leidžiama, per pagrįstą laikotarpį
informuosime jus, kodėl jį atmetėme. Jei norite pasinaudoti savo teisėmis arba pateikti
skundą, susisiekite su mumis toliau nurodytu el. pašto adresu.

6. Jūsų pareiga pateikti duomenis
Turime žinoti tam tikrą jūsų informaciją, kad galėtume pradėti ir atlikti savo, kaip
mokėjimo įstaigos, pareigas ir įvykdyti su jomis susijusius įsipareigojimus. Taip pat yra
informacijos, kurią surinkti mus įpareigoja teisės aktai. Neturėdami šių duomenų, mes,
pavyzdžiui, negalime su jumis sudaryti sutarties.

7. Kaip saugome jūsų asmens duomenis?
Taikome vidinę politikos, procedūrų ir standartų sistemą, kad jūsų duomenys būtų
saugūs. Ši politika ir standartai yra periodiškai atnaujinami, kad jie atitiktų teisės aktus
ir rinkos pokyčius. Konkrečiau: laikydamiesi įstatymų imamės atitinkamų techninių ir
organizacinių priemonių (politikos ir procedūrų, IT saugumo ir kt.), kad užtikrintume
jūsų asmens duomenų konfidencialumą ir vientisumą bei jų tvarkymo būdą. Tai apima
„švarių patalpų“ politiką ir prieigos apribojimą. Be to, „Fourthline“ darbuotojai privalo
laikytis konfidencialumo reikalavimų ir negali neteisėtai ar be reikalo atskleisti jūsų
asmens duomenų.

https://www.autoriteitpersoonsgegevens.nl


8. Kaip galite padėti mums užtikrinti savo
duomenų saugumą?
Nors dėsime visas pastangas, kad apsaugotume jūsų asmens duomenis, negalime
garantuoti jūsų informacijos, perduodamos į mūsų svetainę, saugumo; bet koks
perdavimas vyksta jūsų pačių rizika. Gavę jūsų informaciją, taikysime griežtas
procedūras ir apsaugos priemones, siekdami užkirsti kelią neteisėtai prieigai. Darome
viską, ką galime, kad apsaugotume jūsų duomenis, tačiau tam tikrų veiksmų galite imtis
ir jūs:

● įdiekite savo kompiuteryje antivirusinę ir šnipinėjimo programinę įrangą bei
užkardą ir nuolat jas atnaujinkite;

● nepalikite be priežiūros patikros žetonų arba savo kredito kortelės;
● savo slaptažodžius laikykite griežtai konfidencialiais ir naudokite stiprius

slaptažodžius, t. y. venkite akivaizdžių raidžių ir skaičių kombinacijų;
● būkite budrūs internete ir mokėkite pastebėti neįprastą veiklą, pavyzdžiui, naują

svetainės adresą arba apgaulingus el. laiškus, kuriuose prašoma pateikti
asmeninę informaciją.

9. Kiek laiko saugome jūsų asmens duomenis?
„Fourthline“ saugos ir tvarkys jūsų asmens duomenis tik tol, kol tai bus būtina mūsų
įsipareigojimams pagal sutartį su jumis vykdyti arba kol pagal įstatymus privalėsime
juos saugoti. Mes privalome saugoti jūsų asmens duomenis, susijusius su jūsų, kaip
kliento, įregistravimu, penkerius metus po mūsų verslo santykių su jumis nutraukimo
arba penkerius metus po sandorio įvykdymo pagal Nyderlandų kovos su pinigų plovimu
ir terorizmo finansavimo prevencijos įstatymą („Wet ter voorkoming van witwassen en
financieren van terrorisme“). Gali būti aplinkybių (pvz., sukčiavimo, kovos su pinigų
plovimu, teisėsaugos tyrimų ar teisinių reikalavimų vykdymo), dėl kurių mes privalome
saugoti jūsų asmens duomenis dar ilgiau. Sukčiavimo atvejais jūsų asmens duomenis,
susijusius su nusikaltimu, galime saugoti iki aštuonerių metų.

10. Susisiekite su mumis
Jei norite daugiau sužinoti apie „Fourthline“ duomenų politiką, apie tai, kaip naudojame
jūsų asmens duomenis, arba norite gauti tarptautinio duomenų perdavimo apsaugos
priemonių kopiją, galite rašyti mums šiuo specialiu el. pašto adresu
dpo@fourthline.com

mailto:dpo@fourthline.com

